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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2025/2026 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah  : Imunologi 
Dosen   : Dr. apt. Putu Rika Veryanti, M.Farm-Klin. 
Kelas   : B 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  24/11/2025 13.00 14.40 Imunologi pada SLE 

 

 

2.  01/12/2025 13.00 14.40 Imunodefisiensi 

 

 

3.  08/12/2025 13.00 14.40 Reaksi Hipersensitivitas 

 

 

4.  15/12/2025 13.00 14.40 Imunologi HIV/AIDS 

 

 

5.  22/12/2025 13.00 14.40 Imunologi Kanker 

 

 

6.  29/12/2025 13.00 14.40 Imunologi pada Transplantasi 
ginjal 

 

 

7.  05/1/2026 13.00 14.40 Studi Kasus 

 

 

8.  19/1/2026 13.00 14.40 Ujian Akhir Semester 

 

 

 
 

Jakarta, Februari 2026. 
Program Studi Farmasi 
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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2025 Ganjil

Mata kuliah : Imunologi Nama Kelas : B
Pengajar : Dr. apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 22330002 JEAN PUTRI AZHARA 85.35 4.00 A  
2 22330004 EKSA DWI ERYANTI 84.15 4.00 A  
3 22330013 RANTI ANATASYAH 85.35 4.00 A  
4 22330015 ALYA NURJAJILA 85.35 4.00 A  
5 24330001 Deliana Adi Kusuma Firnanda 79.20 3.67 A-  
6 24330002 Tia Lorensa Oktavia 84.80 4.00 A  
7 24330003 Salsabila Permata Sari 78.00 3.67 A-  

8 24330004 Fanny Tasari 77.70 3.67 A-  
9 24330005 Gita Azizah Kanahaya 81.00 4.00 A  

10 24330006 Noval Rizky Ramadhan 77.90 3.67 A-  
11 24330007 Melisa Putri 78.30 3.67 A-  
12 24330008 Enjel Revalina Siburian 78.50 3.67 A-  
13 24330009 Daffa Pradipta Irianto 78.70 3.67 A-  
14 24330010 Ihsan Rafi Zulkarnaen 77.70 3.67 A-  

15 24330011 Nisrina Athifa 78.90 3.67 A-  
16 24330012 Rasya Azkia Putra Ariga 78.50 3.67 A-  
17 24330013 Salsabila Nur Firdaus 79.30 3.67 A-  
18 24330017 Ockhan Rizki Ramadhan 77.50 3.67 A-  
19 24330021 Sinta Nuriyah 77.70 3.67 A-  
20 24330023 As Syifa Putri Ramadhani 77.20 3.67 A-  
21 24330024 Sabila Syifa 78.60 3.67 A-  

22 24330025 Baihaqi Putra Alhadi 78.30 3.67 A-  
23 24330026 Kenvil Viksen 77.70 3.67 A-  
24 24330027 Nurhikmah Astika Vikasayira 83.30 4.00 A  
25 24330029 Shurad Aulia Ramadhan 77.90 3.67 A-  
26 24330030 Kansha Assyifa Yusuf Putri 79.20 3.67 A-  
27 24330032 Nashwa Cahyaputri 78.30 3.67 A-  
28 24330033 Arienditha Raishya Mulyana 78.50 3.67 A-  

29 24330034 Yessica Ardyen Haloho 79.50 3.67 A-  
30 24330035 Anggun Pridania Astuti 79.20 3.67 A-  
31 24330040 Hafidzah Amalia Hasan 79.50 3.67 A-  
32 24330041 Valdi Haris 79.40 3.67 A-  
33 24330501 Daffa Akmal Senjaya 79.60 3.67 A-  
34 24330504 Devina Maulita 79.10 3.67 A-  
35 24330704 Romaito Pasaribu 87.70 4.00 A  
36 24330707 Feby Kurnia 82.05 4.00 A  

37 24330717 Carlos Achiro Nanda 77.90 3.67 A-  
38 24330724 Aplida Liza Miranti 80.40 4.00 A  
39 24330726 RAIHANY ZULAIKHA PUTRI PAGO 85.70 4.00 A  
40 24330727 PATRICIA CINDI GABRIELA NICODEMUS 84.30 4.00 A  
41 24330728 RIANA MARDJIANTO 85.30 4.00 A  
42 253633032 Jyaneth Marhanda Wemay 69.40 3.00 B  
43 255633019 ANISATUR RAHMANIYAH 84.00 4.00 A  
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No NIM Nama Mahasiswa 01/12/2025 08/12/2025 15/12/2025 22/12/2025 29/12/2025 05/01/2026

1 22330002 JEAN PUTRI AZHARA V V V V V V V V

2 22330004 EKSA DWI ERYANTI V V V V V V V V

3 22330013 RANTI ANATASYAH V V V V V V V V

4 22330015 ALYA NURJAJILA V V V V V V V V

5 24330001 Deliana Adi Kusuma Firnanda V V V V V V V V

6 24330002 Tia Lorensa Oktavia V V V V V V V V

7 24330003 Salsabila Permata Sari V V V V V V V V

8 24330004 Fanny Tasari V X V V V V V V

9 24330005 Gita Azizah Kanahaya V V V V V V V V

10 24330006 Noval Rizky Ramadhan V V V V V V V V

11 24330007 Melisa Putri X V V X V V V V

12 24330008 Enjel Revalina Siburian V V V V V V V V

13 24330009 Daffa Pradipta Irianto V V V V V V V V

14 24330010 Ihsan Rafi Zulkarnaen V V V V V V V V

15 24330011 Nisrina Athifa V V V V V V V V

16 24330012 Rasya Azkia Putra Ariga V V V V V V V V

17 24330013 Salsabila Nur Firdaus V V V V V V V V

18 24330017 Ockhan Rizki Ramadhan V V V V V V V V

19 24330021 Sinta Nuriyah V V V V V V V V

20 24330023 As Syifa Putri Ramadhani V V V V V V V V

21 24330024 Sabila Syifa V V V V V V V V

22 24330025 Baihaqi Putra Alhadi V V V V V V V V

23 24330026 Kenvil Viksen V V V V V V V V

24 24330027 Nurhikmah Astika Vikasayira V V V V V V V V

25 24330029 Shurad Aulia Ramadhan V V V V V V V V

26 24330030 Kansha Assyifa Yusuf Putri V V V V V V V V

27 24330032 Nashwa Cahyaputri V V V V V V V V

28 24330033 Arienditha Raishya Mulyana V V V V V V V V

29 24330034 Yessica Ardyen Haloho V V V V V V V V

30 24330035 Anggun Pridania Astuti V V V V V V V V

24/11/2025 UAS

Presensi Imunologi Kelas B



31 24330040 Hafidzah Amalia Hasan V V V V V V V V

32 24330041 Valdi Haris V V V V V V V V

33 24330501 Daffa Akmal Senjaya V V V V V V V V

34 24330504 Devina Maulita V V V V V V V V

35 24330704 Romaito Pasaribu V V V V V V V V

36 24330707 Feby Kurnia V V V V V V V V

37 24330717 Carlos Achiro Nanda V V V V V V V V

38 24330724 Aplida Liza Miranti V X V V V V V V

39 24330726 RAIHANY ZULAIKHA PUTRI PAGO V V V V V V V V

40 24330727 PATRICIA CINDI GABRIELA NICODEMUSV V V V V V V V

41 24330728 RIANA MARDJIANTO V V V V V V V V

42 253633032 Jyaneth Marhanda Wemay V V V X V V V V

43 255633019 ANISATUR RAHMANIYAH V V V V V V V V

Dosen Pengajar,

Dr. apt. PUTU RIKA VERYANTI, S.Farm. M.Farm.


